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MockBa, XabapoBckas ynuua, 21

25000 #

MockBa, XabapoBckas yauua, 21

Okpyr

Ynnua

KoMHaTa B KBapTupe

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

ITax

DeTanu obbekTa

Twvn coenku

Pa3zpen

OnucaHue

BAOQ, painoH [0/1bAHOBO

ynnua Xabaposckas

16 M°

8 M’

60 m’

6/9

Cpato

KoMHaThbl

ChaeTcs KOMHaTa B 3-X KOMHATHOW KBapTupe.

Cocenun noxunas napa. B kBapTupe 4ncro, TMxo

1 YIOTHO.

https://move.ru/objects/9289400830
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http://move.ru/moskva/okrug_vao/
http://move.ru/moskva/rayon_golyanovo/
http://move.ru/moskva/ulica_habarovskaya/
http://move.ru/arenda_komnat/
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